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فراوانــی آب ، تنهــا یک توهم اســت… 
در فاصلــه زمانــی که شــما ایــن پیام را مــی خوانید

یــک کــودک بر اثر بیمــاری های مرتبــط با آب 

 
جان خود را از دست  داد  ...

با صدور نخستین محموله بزرگ فولادی از نیشابور به جنوب شرق آسیا

خراسان رضوی در زمره صادرکنندگان بزرگ فولاد قرار گرفت

صفحه 4

صفحه 4

رکورد تخلیه جاده ای 

)تریلی( گندله در یک 

روز شکسته شد

درخشش پینگ پُنگ      

بازان فولاد خراسان در 

مسابقات ایمیدرو

با صــدور نخســتین محموله قابل 
فولاد  از »مجتمع  فولادی  توجه شمش 
شرق  جنوب  بازارهای  به  خراســان« 
آســیا، استان خراســان رضوی وارد 
لیســت صادرکنندگان عمده فولاد به 

بازارهای بین المللی شد.
معاون بازاریابــی و فروش مجتمع فولاد 
خراسان با اعلا م این مطلب، تشریح کرد: در 
روزهای پایانی ســال 2017 میلادی )هفته 
اول دی مــاه 1396( یک محموله 25000 
تنُی شمش، که نخستین محموله صادراتی 

عمده فولاد خام این شــرکت بــه بازارهای 
بین المللی است، برای صادرات به بازارهای 
جنوب شــرق آســیا بارگیری شد که نشان 
از توفیق بزرگ ترین جبهه صنعتی شــرق 
کشــور در راستای سیاست های اقتصادی و 

افزایش تولید و اشتغال است.
محمدحســن پارســا با بیان این که این 
محموله 25هزارتنی، از ســوی یک شرکت 
مشــترک ایرانی- آلمانی خریداری شــده و 
بــا هدف تولید محصول نهایــی در کارخانه 
های نوردی به جنوب شرق آسیا صادر شده 

است، افزود: کیفیت بالای محصول تولیدی 
در فولاد خراسان و مطلوبیت شمش فولادی 
در بازارهــای جهانی از مهــم ترین دلایل 
توفیق صادرکنندگان شــمش در کشورمان 

است.
وی تمرکز بر صادرات محصولات فولادی 
را در کنــار تامین نیاز داخــل از مهم ترین 
اســتراتژی های  فولاد خراســان برشمرد و 
خاطرنشــان کرد: فولاد خراســان از ابتدای 
ســال جاری خورشــیدی موفــق به صدور 
بیش از 110هزارتــن از محصولات خود به 

بازارهای جهانی شده است که از این میزان 
85000تنُ مربوط به فروش محصول نهایی 
این شــرکت، یعنی میلگرد بــوده که عمده 
فولاد خراسان کشورهای  مشتریان خارجی 
همسایه، نظیر عراق، ترکمنستان، افغانستان، 

کویت، گرجستان و امارات بوده است. 
این درحالی اســت که ایران سیزدهمین 
تولیــد کننده فــولاد جهان و یکــی از دو 
کشــور بزرگ تولیدکننده فولاد در منطقه 

خاورمیانه در کنار ترکیه است.

تعمیر اساسی 
لوکوموتیو شماره 1 

در داخل مجتمع

رکورد تامین 
ماهانه گندله در 

فولاد خراسان

11»ایمن کار«
 نمونه شرکت
 معرفی شدند

اقدام خداپسندانه خانواده 

همکار بازنشسته فولاد خراسان

وقتی از نفیر مرگ، نوای زیبای 

زندگی سروده می شود

در پی استقبال گسترده همکاران از مسابقه فرهنگی

14 برگزیده مسابقه فرهنگی- خانوادگی 

شرکت معرفی شدند

دومین دوره مسابقات زیست محیطی

رشد 14 درصدی تولید آهن اسفنجی 

10 شرکت بزرگ در هشت ماه سال

فروشگاه های طرف قرارداد  تعاونی 

مصرف کارکنان
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فولاد خراسان موفق به ارتقای رکورد 
ماهانه تامین گندله مورد نیاز این مجتمع 

شد.
مجتمع فولاد خراسان با تامین  213 هزار 
و 643 تن گندله در آذر ماه سال 96، میزان 
تامین گندله ماهانه خود را نسبت به رکورد 

قبلی 22751 تن افزایش داد.
معاون خرید فولاد خراســان با اشاره به 
این که رکورد قبلی در بهمن ماه سال 1395 
اتفاق افتاده اســت، افزود: رکورد قبلی تامین 

گندله 190 هزار و 892 تن بوده است.

ای  رســانه  رابط  قرائی،  مهندس 
مدیریت دفتر فنی و برنامه ریزی:

اساســی  تعمیرات  بــا  همزمان 
1 در داخل مجتمع  لوکوموتیو شماره 
به همــت همکاران واحــد راه آهن 
30تنُی  های  جک  خراســان،  فولاد 
بالابــر لوکوموتیو در محــل کارگاه 

تعمیرات راه اندازی گردید.
این خبر را محمد خورشــید، مسئول 
حمــل و نقل ریلی شــرکت اعلام کرد و 
افزود: از دو دســتگاه لوکوموتیوی که در 

ای  رابط رســانه  آرش محمدی، 
واحد HSE- مدیر بهداشت، ایمنی 
از آغاز دور  و محیط زیست شرکت 
نمونه«  کاران  »ایمــن  معرفی  تازه 
شــرکت خبر داد و گفت: در اذرماه 
11 تن از همکاران شــرکت با ارایه 
تعهد بالای خــود به رعایت ایمنی، 
توانســتند عنوان ایمن کار نمونه را 

کسب کنند.
مهندس فتحعلیــان با اعلام این خبر 
افزود: در راستای ارتقای فرهنگ ایمنی 

انتهای  و  زندگی  پایان  که  مرگ، 
گذران  دنیای  در  انســان  مســیر 
که  برخی  برای  اســت،  تعبیر شده 
دیگرخواهی  و  ایثارگری  ســعادت 
دارند، معنای  را  انسان دوســتی  و 
فرصتی  نظیر  اســت؛  زندگی  دیگر 
که پایان حیات دنیوی فرزند همکار 
علمدار  احمد  آقای  مان،  بازنشسته 
و تداوم  انسان دوستی  برای تجسم 

حیات چندین هم نوع فراهم آورد.
مهندس احمد علمدار، همکار بازنشسته 
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ایجاد فضای پر نشاط و تقویت 

فرهنگ همدلی و تلاش از وظایف 

روابط عمومی است
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2طنین
) Tata Steel ( استیل پدیا: مدیرعامل تاتا استیل 
پیش بینی کرد در سال 2018 صنعت فولاد وضعیت 

بهتری خواهد داشت.
به گزارش وب سایت Money Control، مدیرعامل 
تاتا اســتیل از پیش بینی بهبود صنعت فولاد در سال 

2018 خبر داد.
تی وی نارنــدران TV Narendran، اظهار امیدواری 
کرد که در سال نو وضعیت صنعت فولاد نسبت به دو سال 
اخیر بهتر شود چرا که ثبات به فولاد جهانی بازگشته است.

مدیرعامل تاتا استیل افزود: برخلاف برخی چالش ها 
وضعیت صنعت فولاد در سال 2017 نیز تا حدودی بهتر 

از 2 سال پیش از آن بود.
وی تصریح کرد: در سال 2014 به علت تغییرات قوانین 
که منجر به تعطیلی معادن شــد این شرکت با چالش 
هایی مواجه شــد در حالی که در سال 2015 نیز چین 
حجم صادراتش را در سطح جهانی افزایش داد)ازجمله به 

هند( که فضای دشواری را به جود آورده بود.
با این وجود تاتا استیل طی این دوره نیز به فعالیت و 

رشد خود ادامه داد.
به گفته وی، ثبات جهانی در فولاد وجود دارد و وادرات 
فولاد از چین از 10به 5میلیون تن کاهش یافته که علت 
اش قوانین ضددامپینگ و دیگر اقدامات موقت دولت است.
افزایش تولید فولاد خام خاورمیانه در سال 201۷
 )Worldsteel( ایسنا: فولاد انجمن جهانی فولاد 
اعلام کرد که در 10ماهه سال 201۷ میزان تولید 
فولاد خام خاورمیانه با رشــد 13.2۹ درصدی به 

2۷.1۷ میلیون تن رسید.
بر اساس این گزارش ایران در طول این مدت 90.17 
میلیون تن تولیــد ) 20.92 درصد افزایش( قطر 2.24 
میلیون تن تولید) 4.87 درصد افزایش ( و امارات متحده 
عربی 2.74 میلیون تن تولیــد )8.57 درصد افزایش (

داشته اند.اما تولید عربستان سعودی در ماه ژانویه-اکتبر 
2017 با 5.09درصد کاهش به 4.29 میلیون تن رسیده 

است.
بــه اعتقاد فعالان بازار، فولاد ســازان و دولت ها باید 
اقدامات محافظتی در برابر واردات بی حد انجام دهند زیرا 
با توجه به تقاضای فولاد در منطقه، تقریبا نیمی از فولاد 
منطقه با واردات کم قیمت از چین، ترکیه، کشــورهای 
CIS و اروپا، که دارای ظرفیت مازاد هستند تامین می 

شود.
الکترود گرافیتی به روند صعودی ادامه می دهد

استیل مینت: رشــد تقاضا و محدودیت های 
عرضه قیمت الکترود گرافیتی را ســال 201۷ در 
چین به شــدت بالا برد و این روند صعودی ادامه 

دارد.
سال 2017 کل تولید الکترود چین حدود 550 هزار 
تن خواهد بود که 10 درصد نسبت به سال 2016 بالا تر 
است. برای 2018 نیز تولید حدود 600 هزار تن برآورد 

شده است.
روند رشد قیمت الکترود در سال گذشته تحت تاثیر 
عواملی چون رشد تقاضا و محدودیت عرضه قرار گرفت. 
عرضه در چین کاهش داشــت چرا کــه دولت مقررات 
زیست محیطی را برای کاهش آلاینده ها جدی تر نمود 
و چند کارخانه کوچک تولید کننــده الکترود از فوریه 

2017 تعطیل شدند.
افزایش قیمت مواد اولیه هم بر رشــد قیمت الکترود 

اثر داشت. 
صــادرات الکترود چین هم بین ژانویه تا اکتبر 2017 

حدود 40 درصد رشد داشته 186800 تن ثبت شد. 
برای ســال 2018 نیز برآورد شده قیمت الکترود در 

چین به روند صعودی ادامه دهد.

ادامه ازصفحه 1 سیری در اخبار فولاد جهان

تداوم رشد صنعت فولاد در سال 2018 به 
روایت تاتا استیل

با صدور نخستین محموله بزرگ فولادی از نیشابور
 به جنوب شرق آسیا

خراسان رضوی در زمره صادرکنندگان 
بزرگ فولاد قرار گرفت

رکورد تامین ماهانه گندله 
در فولاد خراسان

تعمیر اساسی لوکوموتیو شماره 1 

در داخل مجتمع

به گفته پارســا، تلاش چیــن، به عنوان 
بزرگ ترین تولید کننــده فولاد جهان برای 
تامین نیاز بازار داخلی خود و کاهش ظرفیت 
تولید این کشور که در پی تعطیلی واحدهای 
قدیمی و آلاینده زیست محیطی چین اتفاق 
افتاده، باعث شــده است که صادرات اژدهای 
زرد تا حدی کاهش یافته ودیگر کشــورهای 
تولیدکننده فولاد بایستی از این فرصت برای 
افزایــش حضور خــود در بازارهای صادراتی 

نهایت استفاده را ببرند.
در همین حــال رییس واحــد صادرات 
فــولاد خراســان در تشــریح جزییات خبر 
فروش صادراتی شرکت بیان کرد: این حجم 
از فروش صادراتی، که می تواند نام خراسان 
رضــوی را در جرگه صادرکننــدگان عمده 
فولاد ثبت نماید، برای نخســتین بار صورت 
گرفته و امیدواریم با به ثمر رســیدن تلاش 
های صورت گرفته، شاهد حضور موفق فولاد 
خراسان در بازارهای بین المللی باشیم که در 
همین راستا، مذاکراتی برای بازاریابی و صدور 
محصول به کشورهای حوزه شمال آفریقا به 

عمل آمده است.
حمیدرضا شنوایی با بیان این که قیمت 
گــذاری و فروش این محمولــه صادراتی بر 
اساس »فوب« بندرعباس صورت گرفته افزود: 
با فروش این محموله صادراتی، برای نخستین 
بار 25هزار تن شمش فولادی از طریق سامانه 
حمــل و نقل ریلی، از محــل کارخانه فولاد 

خراسان به مقصد بندرعباس بارگیری شد. 
وی علاوه بر اشتغال تولیدکنندگان چینی 
به بــازار داخلی خود، تحولات بازار جهانی از 
جمله بالا رفتن قیمت شمش فولادی را در 

بازارهای سی.آی.اس. به ویژه روسیه و اکراین 
و تقویت ارزش دلار را در توفیق سیاست های 

صادراتی موثر ارزیابی کرد.
شــنوایی کل صــادرات شــمش فولاد 
خراسان را از ابتدای ســال 1396 تا ابتدای 
دی مــاه 26000 تنُ عنوان کرد که به گفته 
او پیش از این یک محموله 1000 تنی آن به 
عنوان نمونه به کشورهای عربی حاشیه خلیج 

فارس صادر شده است. 
وی توسعه بازارهای صادراتی به ویژه حضور 
در بازار خوب کشــورهای جنوب شرق آسیا و 
شمال آفریقا در کنار تعمیق حضور در بازارهای 
منطقه و کشورهای همسایه را با توجه به  روند 
بازســازی این کشورها ضروری دانست و آن را 
در چشم انداز سیاست های بازاریابی بین المللی 

فولاد خراسان  عنوان نمود.
رییــس واحد صادرات  فولاد خراســان، 
گشایش مســیر جا به جایی پول و تسهیل 
مبادلات بانکی بین المللــی را از اهرم های 
توفیق صادرات کشور دانست و ابراز امیدواری 
کــرد با توجه به توافقات صــورت گرفته در 
روابط خارجی کشور،  برخی موانع موجود در 
مسیر این مبادلات هر چه سریع تر برطرف 

شود.

مهنــدس مداح، تامیــن گندله مورد 
نیاز مجتمع را از ابتدای ســال به میزان 
یک میلیــون و 155 هزار تن اعلام نمود 
و افزود: گندله مــورد نیاز مجتمع فولاد 
خراســان از محل شــرکت های  سنگ 
آهن گل گهر، شــرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو، فولاد ســیرجان ایرانیان، زرند 
ایرانیان و اپال پارســیان ســنگان تامین 

می گردد.
معاون خرید شرکت تامین اقلام استراتژیک 
و اهرمی را یکی از استراتژی های اصلی شرکت 
در برون رفت از فضای فعلی دانســت و افزود: 
استمرار در تامین به موقع مواد اولیه مورد نیاز  
می تواند به تولید محصولات با کیفیت، منجر 
شده و دست یابی به بازارهای  هدف داخلی و 

صادراتی را محقق نماید.

گفتنی اســت، کارخانه گندله سازی 
مجتمع، که در آذر ماه  امســال نخستین 
تست ســرد آن انجام گرفت، ظرف یک 
مــاه آینده آمــاده راه اندازی اســت که 
احداث پروژه کنسانتره سنگ آهن فولاد 
خراسان در محل  معادن سنگان خواف، 
تکمیــل زنجیره ارزش تولیــد فولاد  در 
استان خراسان رضوی را به همراه خواهد 
داشــت و پایداری همه جانبه شرکت را  

نیز تضمین کند.
مهندس مداح کســب ایــن موفقیت 
را بــه همه همکاران شــرکت بــه ویژه 
تلاشــگران حوزه معاونــت خرید تبریک 
گفــت و همچنین از تلاش حوزه حمل و 

نقل نیز قدر دانی نمود.

حال حاضر در داخل مجتمع فولاد خراســان 
مشغول به کارند، یک دستگاه به علت خوردگی 
چرخ ها نیاز به تعمیر اساســی داشت که این 
مهــم با پیگیری و تلاش همکاران این واحد و 
نیز شرکت ســازنده آن )شرکت تولمساش( و 
همراهی شرکت حمل و نقل وابسته به فولاد 
یار )فولاد ریل توس( با موفقیت به انجام رسید 
و در حال حاضر هــر دو لوکوموتیو آماده کار 

هستند .
به گفته رییــس برنامه ریــزی و کنترل 
تولید، از جمله تجهیزات ضروری برای تعمیر 
و بازسازی چرخ های مزبور، 4عدد جک بالابر 
برای دمونتاژ و بازکردن بوژی های لوکوموتیو 
است که مراحل خرید آن امسال صورت گرفته 
و بتــون ریزی پایه ها و نصب جَک های مورد 
اشاره، آبان ماه 96 به اتمام رسیده  و برای انجام 

عملیات تعمیرات آماده گردیده بود.
مهندس قرائی گفت: این جک ها ســاخت 
شــرکت پولادپویان ســپاهان و از نوع پیچی 
)SCREW JACK(  است که هر یک دارای 
30 تنُ ظرفیت )جمعا 120 تنُ( است. وی در 
ایــن باره افزود: کنترل همــه جک ها با هم یا 

جداگانه توسط دستگاه PLC انجام می شود.
قرائی در مورد ویژگی های فنی دیگر این 
جک ها گفت: این جک ها بســیار ایمن بوده 
عملکرد آن از طریق مکانیزم پیچی، گیربکس 

حلزونی با استفاذه از مهره اطمینان انجام می 
گیرد.

در همین راستا شــایان یادآوری است که 
به گفته مدیر دفتر فنی و برنامه ریزی، حمل 
و نقــل ریلی برای مجتمع از اهمیت بســیار 
بالایی برخوردار است، به طوری که از مجموع 
937000 تن گندله تامین شده تا آبان ماه سال 
جاری، 610000 تنُ با اســتفاده از شبکه راه 
آهن به مجتمع حل شده است. به عبارتی بیش 
از 65درصد از محموله های مذکور به صورت 
ریلی به مجتمع حمل شــده است که نشان 
دهنده اهمیت دسترســی به این زیرساخت 
اساسی در تسهیل تولید و تامین به موقع مواد 
اولیه و تحویل محصولات تولیدی به بازار است.

وی از همکاری حوزه های مختلف، به ویژه 
معاونت های »بهره برداری«، »خرید« و مدیریت 
»پشتیبانی فنی« در تامین ملزومات و شرایط 

لازم برای این تعمیرات اساسی قدردانی نمود.

ادامه ازصفحه 1ادامه ازصفحه 1

مدیر روابط عمومی شــرکت در گفت 
و گو با نشــریه داخلی شرکت »طنین« 
گفت: ایجــاد فضایی سرشــار از  امید، 
نشــاط و تقویت روحیه کار و تلاش یکی 
از وظایــف اصلی  واحــد روابط عمومی 

است.
وی با اشاره به برگزاری  مراسم جشن 
بزرگ خانواده فولاد خراسان در دو شب  
که به مناســبت میلاد با ســعادت نبی 
مکرم اسلام حضرت محمد)ص(، ولادت 
امام جعفر صــادق )ع( و تقدیر از دانش 
پژوهان ممتاز مجتمع در ســالن رفانیر 
انجام چنین  افزود:  برگزارشــد،  نیشابور 
برنامه هــای فرهنگی، با تایید و حمایت 
های ارزشمند هیات مدیره و مدیرعامل 
محترم  به عنــوان رهیافتی برای ارتقای 
سطح انگیزه، امید به آینده و شوق به کار 
و تلاش و تحقق اهداف شرکت در دستور 
کار برنامه های این واحد قرارگرفته است.

شهرام بقراط تصریح کرد: با توجه به 
تاکید مدیر عامل محترم فولاد خراسان، 
کمیته برگزاری جشن شرکت با عضویت 
معاونین منابع انســانی و امور اجتماعی، 
برنامــه ریــزی و فنــاوری، بازاریابی و 
بــرداری، مالی  فــروش، خرید، بهــره 
واقتصادی  و مدیران حسابرسی داخلی 
برگزاری  به منظــور  و روابط عمومــی 

هرچه با شــکوه تر مراسم و تلفیق بهینه 
»کار« و »نشــاط« در راســتای بهبود و 

تعالی سازمانی تشکیل گردیده است.
مدیر روابط عمومی شــرکت گفت: با 
عنایت به اهمیت و لــزوم اخذ نظرات و 
پیشــنهادات ارزنده همکاران در راستای 
ارتقا بخشــیدن به کیفیت مراسم و نیز 
جلب رضایت بیشــتر آنان، امسال برای 
اولین بار نظرســنجی از جشن به صورت 
الکترونیکی و از طریق وب سایت شرکت 
انجام شــد، که با مشــارکت 285 نفر از 

همکاران همراه بود. 
گفتنی اســت، بر اساس مقایسه پاسخ 
های به دســت آمده در ســال جاری با 
ســنوات گذشته و نیز اقدامات انجام شده 
در مراسم امسال، »نحوه اطلاع رسانی« با 
کسب امتیاز  99 درصد و »کیفیت مکان 
و زمان برگزاری مراســم« بــا 86 درصد 
رضایتمنــدی، بالاترین امتیــاز را در این 
نظرســنجی کسب کرده اند که به ترتیب 
حاکی از رشــد 10 و 14درصدی شاخص 

ها نسبت به سال های گذشته است.
عــلاوه بر ایــن در نظرخواهی انجام 
شــده،  رضایت از »نحوه پاسخگویی و 
برخورد مسئولین« با  84 درصد امتیاز، 
»نحــوه پذیرایی و انضبــاط در اجرای 
برنامه ها« با 83 درصــد و »رضایت از 
برنامه های هنری اجرا شــده و ارزیابی 
کلی از برگزاری مراســم« با 81 درصد 
به ترتیب 4، 11 و 10 درصد نســبت به 
برنامه های پیشین رشد نشان می دهد 
که این مهم خــود بیانگر جلب رضایت 
بیشــتر همکاران و حاضرین در مراسم 

نیز می باشد.

ایجاد فضای پر نشاط و تقویت 
فرهنگ همدلی و تلاش از وظایف 

روابط عمومی است



3طنین صادرات 22 میلیون تنی سنگ آهن در 
سال گذشته میلادی

 ایفنا: صادرات ســنگ آهن ایران در پایان 
سال گذشــته میلادی، حدود 22 میلیون تن 
برآورد می شود. این درحالی است که ایران در 
11 ماه ابتدای ســال گذشته میلادی )ژانویه تا 
نوامبر( ۴۴/18میلیون تن صادرات سنگ آهن 

)کنسانتره و دانه بندی( فقط به چین داشت.
 با احتســاب صادرات ماه دسامبر و توجه به این 
نکته که صادرات سنگ آهن ایران به چین 91 درصد 
از کل صادرات ســنگ آهن ایران را شامل می شود، 
مجمــوع صادرات ســنگ آهن ایران تا پایان ســال 
گذشــته میلادی22 میلیون تن با تلرانس 2 درصد 

بود. 
اکبریــان، رئیس انجمن ســنگ آهــن ایران نیز 
خبر جدیدی را درباره ســنگ آهن عنوان کرده که 
در موضــوع صادرات آینده آن بی تاثیر نیســت. وی 
عنوان کرده بود که در 7 ماه امســال 10.5 میلیون 
تن ســنگ آهن دانه بنــدی و کنســانتره صادرات 
داشــتیم و این رقم تا پایان سال به 21 میلیون تن 
می رسد که بخش عمده آن کنسانتره است. در سال 
98 دیگر صادرات ســنگ آهــن دانه بندی نخواهیم 
داشــت درحالی که ســنگ آهنی ها به دنبال ذخایر 
جدید هســتند و اولویت آنها اکتشاف است.  در این 
شــرایط نیز سازمان زمین شناســی، نیازمند بودجه 
چند برابری اســت درحالی که با کاهش 7 درصدی 

در بودجه هم روبه رو است.
 با این شــرایط اگر در 1404 به 55 میلیون تن 
دســت پیدا کنیم تنها برای 10 ســال ســنگ آهن 

خواهیم داشت.  
  رشد 1۴درصدی تولید آهن اسفنجی 10 

شرکت بزرگ در هشت ماه امسال
 ایرنا: بررســی عملکرد تولید شرکت های 
بزرگ معدن و صنایع معدنی ایران نشــان می 
دهد در این مدت شــرکت های فولادمبارکه با 
چهار میلیون و ۹53 هزار و 363 تن و رشــد 
10 درصدی، فولادخوزســتان بــا 2 میلیون و 
۷61 هزار و 680 تن تولید و رشد ۹ درصدی و 
فولادهرمزگان با یک میلیون و 3۴ هزار و ۹1۴ 
تن تولید و رشد 22 درصدی به ترتیب در رتبه 

های نخست تا سوم تولید کشور قرار گرفتند.
در هشت ماه امسال برای شرکت سبا 715 هزار و 
300 تن تولید با رشد 2 درصدی، فولاد کاوه جنوب 
977 هــزار و 690 تن تولید با رشــد 34 درصدی و 
شرکت توســعه معادن و صنایع معدنی 541 هزار و 

35 تن تولید با رشد 15 درصدی ثبت شد.
فولاد خراســان بــا 768 هــزار و 588 تن تولید 
توانســت رشد 21 درصدی داشته باشد و ذوب آهن 
اصفهــان نیز با 93 هزار و 840 تن تولید، 24 درصد 

افزایش را تجربه کرد.

تولید آبان ماه
آبان امسال فولاد مبارکه با 642 هزار و 474 تن، 

بیشترین تولید آهن اسفنجی را داشت.
فولاد خوزســتان با 343 هزار و 472 تن و کاوه 
جنوب با 137 هزار و 822 تن در جایگاه های بعدی 

قرار گرفتند.
مکان های چهــارم و پنجم تولیــد نیز به فولاد 
خراســان با 116 هزار و 998 تن و هرمزگان با 111 

هزار و 202 تن رسید.
در این ماه 10 شــرکت در مجموع یک میلیون و 

628 هزار و 795 تن تولید ثبت کردند.
ایران در سال 1392 ظرفیت تولید آهن اسفنجی 
را بــه 19 میلیــون و 500 هزار تن رســاند که این 
میزان در دولت یازدهم تا پارسال 25 میلیون و 500 
هزار تن شــد.انتظار می رود تا پایان امســال با بهره 
برداری از طرح های در دست اجرا، مجموع ظرفیت 
تولید آهن اســفنجی کشــور به 31 میلیون و 500 

هزار تن برسد.

11»ایمن کار« نمونه شرکت معرفی شدندسیری در اخبار فولاد ایران

احیا  ای  رابط رســانه  احمدیان،   مهندس 
مستقیم

رکورد تخلیه جــاده ای )تریلی( گندله در 
یک روز در واحد احیا مســتقیم، با تخلیه 53 
به نصاب قبلی  دستگاه تریلی بیش تر نسبت 

، شکسته شد.
مدیر واحد احیا مستقیم در این باره به »طنین« 
گفــت: با تلاش همــکاران واحد مواد رســانی احیا 
مســتقیم در تاریخ 14 دی ماه 1396 تخلیه گندله 
در این واحد با افزایش 53 تریلی نســبت به رکورد 
قبلي به تعداد 298 تریلی )معادل 7426 تن گندله( 

رکورد تازه ای رقم خورد.
مهندس فضیلتی افزود: بــا افتتاح چندین طرح 
احیــا مســتقیم در نقاط مختلف کشــور، گندله به 
عنوان مــاده اولیه واحدهای احیا مســتقیم به یک 
کالاي اســتراتژیک و حیاتی تبدیــل گردیده و به 
همیــن دلیل تامین و ذخیره ســازی آن به یکی از 
بزرگترین دغدغه های واحدهای احیا مستقیمی که 

واحد گندله سازی ندارند، تبدیل شده است.
وی افــزود: در آینده نزدیک بــا راه اندازي واحد 
گندله سازي فولاد خراسان این موضوع رفع و شاهد 
تولید با ثبات و پایدار در واحدهاي احیا خواهیم بود.

به گفته مهندس ایرج شــهابي، کارشناس ارشد 
تولید واحــد احیا، محدودیت هایي در تخلیه گندله 

در انبارهاي انباشت واحد احیا وجود دارد.
مهندس شهابی در باره این محدودیت ها به :

 1. کاهش 40 درصدي فضاي انبار گندله احیا و 
اختصاص به تخلیه و انبارش کنسانتره تا راه اندازي 

واحد انباشت گندله سازي
 2. تهیه مخلوطي مناسب و همگن جهت تولید 
آهن اســفنجي با کیفیت از گندلــه هاي ورودي به 

مجتمع با توجه به منابع متفاوت تامین گندله
 3. محــدود بودن واحد احیا بــه دو هاپر تخلیه 
گندله ویژه تریلي و همزماني با تخلیه گندله از واگن 

با توجه به ظرفیت خطوط موادرساني به کوره ها 
4. افزایــش رضایت مندی راننــدگان تریلرها از 

تخلیه به موقع
 اشاره کرد. 

شــهابی افزود: تا کنــون تلاش شــده با وجود 
مشــکلات زیاد از تخلیه گندله در خارج از محدوده 
انبار انباشت و برداشت احیا خودداري شود تا مانع از 
ایجاد ضایعات و هزینه انتقال مجدد به انبار و کاهش 

کیفیت مواد اولیه واحد شویم.

رکورد تخلیه جاده ای 
)تریلی( گندله در یک روز 

شکسته شد

در مجتمع فولاد خراسان و با توجه به 
اهمیت رعایــت اصول ایمنی در انجام 
کار، در آخریــن جلســه کمیته عالی 
ایمنی، کــه با حضور مدیرعامل و قائم 
مقام ایشان، معاونین و مدیران شرکت 
برگزار گردید، پاداش ایمن کاران نمونه 
از ماه جاری بین 50 تا 500هزار تومان 

به ازای هر نفر مصوب گردید.
مدیر ایمنی شرکت افزود: همکاران 
ارجمند بر اســاس انجــام کار به نحو 
ایمن و با در نظر گرفتن شاخص هایی 
همچون گزارش شبه حوادث، گزارش 
کپسول های خالی آتش نشانی، رعایت 
اصــول 5S در محیــط کار، رعایــت 
سیستم ژتونی و... یا ایجاد شرایط ایمن، 
بهداشتی و حفظ محیط زیست نظیر: 
انجام کار در شرایط ایمن، انجام وظیفه 
بر اســاس درستورالعمل های اجرایی، 
 ،HSE همکاری در رفع توصیه های
انجــام اقدامات اصلاحــی در زمینه 
HSE و... مشــمول دریافــت پاداش 

ایمن کاران نمونه خواهند بود.
وی انتخاب اولیه ایمن کاران نمونه 
و تخصیص میزان پاداش را بر اساس 
 HSE گزارش و بررســی بازرســان
عنوان کــرد و افزود: فهرســت افراد 
برگزیده برای تصویب نهایی به کمیته 

عالی ایمنی مجتمع ارایه می شود.

مهندس فتحعلیان بــا بیان این 
که تعهد به ایمنی در سطح مدیران 
ارشد شرکت و ایجاد فرهنگ ایمنی 
در سازمان، از اولویت های HSE به 
شمار می آید، افزود: فرهنگ ایمنی 
از طریق آموزش، آگاه سازی، تشویق، 
ترغیب، تکرار عادت ایمن و در نهایت 

اقدام تنبیهی محقق خواهد شد.
مدیر ایمنی، بهداشــت و محیط 
زیســت مجتمــع، اصلــی ترین و 
مهــم ترین گام در مقولــه ایمنی را 
 Management(مدیریــت تعهد 
و  برشــمرد   )Commitment
خاطرنشان کرد: خوشبختانه شرکت 
مجتمع فولاد خراسان این تعهد را در 
سطوح بالای سازمان به منصه ظهور 
درآورده و از نشانه های این تعهد می 
توان به اســتقرار، حفظ و نگهداری 
نظــام مدیریت ایمنی و بهداشــت 
شغلی )OHSAS-18001( از آغاز 
بهره برداری مجتمع، تدوین و جاری 
 ،  HSE سازی دســتورالعمل های 
ایجاد گشــت هــای VIP با حضور 
مدیران ارشد سازمان و دیگر اقدامات 

صورت گرفته در این راستا است.
بر اســاس این گــزارش در ماه آذر 
1396 بر اســاس بررسی های صورت 
گرفته و تصویــب کمیته عالی ایمنی 

فولاد خراســان، 11 نفر از همکاران به 
عنوان ایمن کار نمونه برگزیده شده اند.

ایمن کاران نمونه شــرکت در ماه 
گذشته به این شرح معرفی شده اند:

مهدی ســیفی )ش پ 10185(، 
ابوالقاسم شــادی )12188(، مهدی 
عرفانی شکیب )10650( و اسماعیل 
ولــی زاده )10655( هر چهار نفر از 

واحد فولادسازی،
حجت خانی )11121( و ســعید 
موســوی  زارع )11122( هــر دو از 

واحد آهن سازی،
علی اصغر جمالی زاده )10542(، 
محمود ضیایی طبسی نژاد )10244( 
و هادی آمارلو )10251( از همکاران 

واحد نورد و سر انجام
علی آصفی)10338( و محمدرضا 
قاســمی )10594( از واحد خدمات 

فنی و پشتیبانی
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تعاونــی مصــرف کارکنان 
مجتمع فولاد خراسان فروشگاه 
های طرف قرارداد این تعاونی را 
در سطح شهر نیشابور اعلام کرد.

بنا بر اعلام این تعاونی، همکاران 
محترم می توانند لــوازم و کالاهای 

مورد نیاز خود را از این فروشگاه ها با 
شرایط ویژه و به صورت نقد و اقساط 

و بدون دادن چک خریداری نمایند.
فروشگاه تعاونی مصرف توافقاتی 
با فروشــگاه های طرف قــرارداد به 
عمل آورده تا اقساط خریداری کالا 

به صــورت ماهانه از حقوق کارکنان 
کســر و از طریــق تعاونی مصرف با 
فروشگاه های مزبور تسویه حساب به 

عمل می آید.

فروشگاه های طرف قرارداد  تعاونی مصرف کارکنان



طنین فولاد
نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
 روابط عمومی فولاد خراسان 

ویراستاری و امور فنی: 
احسان اسحاقی
سرویس عکس
محمد سکاکی

صفحه آرایــی و چاپ: کانون آگهی و 
تبلیغات فیض

شمارگان:    1000نسخه
شماره تماس

42453265 و 42453235
نشانی

نیشابور- کیلومتر 15 جاده فیروزه

www.khorasansteel.com

tanin@khorasansteel.com

امور تحریریه
زهرا گبری

امید های آینده ساز

در پی استقبال گسترده همکاران از مسابقه فرهنگی
14 برگزیده مسابقه فرهنگی- خانوادگی شرکت معرفی شدند

اسامی 1۴ برگزیده نهایی مسابقه 
فرهنگــی- خانوادگــی »محرم و 
از  با برگزاری قرعه کشــی  صفر« 
میــان همکارانی کــه بیش ترین 
این  به ســوالات  را  پاسخ صحیح 
مسابقه ارایه نموده بودند، اعلام و از 

برگزیدگان مسابقه تقدیر شد.
به گــزارش امورفرهنگی مجتمع، 
مدیر خدمات و رفاه عمومی شــرکت 
با اعلام این خبر گفت: این مســابقه 
کــه با محوریت »محرّم« و با طراحی 
پرســش های تستی و تشــریحی از 
مفاهیــم عاشــورایی برگــزار گردید 
بالای همکاران  بســیار  اســتقبال  با 
محترم و اعضای خانواده ایشــان رو 

به رو شده بود.
نظری، مدیر خدمات و رفاه شرکت، 
افزود: بیش از 700 برگه پاســخ نامه 
تکمیل شــده در رابطه با این مسابقه 
به امور فرهنگی واصل شــده بود که 
پس از بررســی در ایــن واحد، 301 
نفــر از پرســنل یا اعضــای خانواده 
ایشان ضمن کسب نمره قبولی، حایز 

بقیه شدند. به  بالاتری نسبت  امتیاز 
بــه گفتــه مدیر خدمــات و رفاه 

عمومی، مراســم قرعه کشی از میان 
پاســخ های برگزیده بــا حضور امام 
جماعــت شــرکت و نماینــده واحد 
حراست برگزار شد که در نتیجه، 14 
نفر از شــرکت کنندگان به قید قرعه 
انتخاب و هدایایی به رســم یادبود از 
ســوی معاونت منابع انســانی تقدیم 

این عزیزان شد.
مسئول  فاضل،  همچنین، حســن 
اســامی  مجتمــع  فرهنگــی  امــور 
را  فرهنگی  مســابقه  این  برگزیدگان 

به شرح زیر اعلام کرد:
امیرجلیلــی  آقــای حســین   -1

)شماره پرسنلی: 10173(
2- خانم تکتم وفا، همســر آقای 
پرسنلی:  )شــماره  صباغیان  مجتبی 

)10175
3- آقای نبی ا... دهنوی )شــماره 

)12173 پرسنلی: 
همسر  رضوی،  ســکینه  خانم   -4
آقای ســیدمحمد رضوی از شــرکت 

گستر« »گیتی 
مرتضوی  سادات  پرنیان  خانم   -5
گارماســه، فرزند آقای سیدســعادت 

مرتضوی )شماره پرسنلی: 10412(

6- خانم سارا خودی، همسر آقای 
پرسنلی:  )شماره  نژاد  سالاری  حمید 

)10914
ریحانــه خیرآبــادی،  خانــم   -7
)شماره  خیرآبادی  احمد  آقای  فرزند 

)10449 پرسنلی: 
8- آقای ایمان ســوقندی )شماره 

)12071 پرسنلی: 
9- خانــم ریحانه عاملــی، فرزند 
آقای اکبر عاملی از شــرکت »گیتی 

گستر«
احمدی  حمیدرضــا  آقــای   -10

کاخکی )شماره پرسنلی: 10798(
11- خانــم مهــلا اولادی، فرزند 
آقــای حمیدرضــا اولادی )شــماره 

)10375 پرسنلی: 
12- آقــای امید مهرنیا )شــماره 

)11132 پرسنلی: 
13- آقــای آرش عشــقی، فرزند 
آقای حســن عشقی )شماره پرسنلی: 

)12182
14- آقــای محمدعلی یزدان پناه 

)شماره پرسنلی: 10277(

تنیــس روی میــز فولاد  تیم 
خراســان در مســابقات سازمان 
توسعه و نوســازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو( با شایستگی 
توانست بر ســکوی سوم رقابت ها 

قرار گیرد.
در هفتمین دوره از مسابقات تنیس 
روی میز ایمیدرو که با حضور تیم های 
16 شــرکت تابعه و از 4 تا 7 دی ماه در 
شهر اهواز و به میزبانی فولاد  خوزستان 
برگزار شــد، تیم تنیس روی میز فولاد 
خراسان توانســت با حضوری مقتدرانه 

روی سکوی سوم مسابقات قرار گیرد.
تنیس بازان شــرکت کــه علی رغم 
شایســتگی و قــرار گرفتــن در جمع 
چهارتیــم برتــر، از راه یابــی به فینال 

مسابقات بازمانده بودند، توانستند کاپ 
ســومی این دوره از بازی ها را با خود به 

خانه بیاورند.
به گفته مسئول تربیت بدنی مجتمع، 
تیم فولاد خراسان در مرحله مقدماتی با 
درخشش و پیروزی در برابر تیم آلومینای 
ایران توانست از گروه خود صعود کرده و 
به جمع 8 تیم برتر این مسابقات راه یابد.

مهدی ســوقندی افــزود: در مرحله 
یک چهارم نهایی این مســابقات هم که 
به صورت تک حذفی برگزار شــد، تیم 
فولاد خراســان بر تیم آماده و سرحال 
گل گهر ســیرجان چیره شد و به جمع 
چهار تیم برتر مرحله نیمه نهایی راه یافت 
که در این مرحلــه و در دیداری نزدیک 
و تنگاتنگ بــازی را به حریف قدرتمند 

خود تیم ذوب آهــن اصفهان )قهرمان 
این دوره از مسابقات( واگذار کرد و از راه 
یابی به فینال بازماند تا پس از تیم های 
ذوب آهن و فولاد مبارکه در جایگاه سوم 

مسابقات قرار بگیرد.
تیم شایسته فولاد خراسان را در این 
دوره از مسابقات آقایان: موسی ایروانی، 
علیرضا خاکباز، امیر کرخی و محمدرضا 
گلستانی به سرپرستی مهدی سوقندی 

تشکیل می دادند.

درخشش پینگ پنُگ بازان فولاد خراسان در مسابقات ایمیدرو

اقدام خداپسندانه خانواده 
همکار بازنشسته فولاد خراسان
وقتی از نفیر مرگ، نوای زیبای 

زندگی سروده می شود

مــرگ، که پایان زندگی و انتهای مســیر 
انســان در دنیــای گــذران تعبیر شــده 
ایثارگری  ســعادت  که  برخی  برای  اســت، 
و دیگرخواهی و انســان دوســتی را دارند، 
معنای دیگر زندگی اســت؛ نظیر فرصتی که 
پایان حیات دنیوی فرزند همکار بازنشســته 
مان، آقای احمد علمدار برای تجســم انسان 
نوع  هم  چندیــن  حیات  تداوم  و  دوســتی 

آورد. فراهم 
مهندس احمد علمدار، همکار بازنشســته واحد 
مکانیــک خاک کــه در روزهای آغازین امســال 
بــا افتخار بازنشســتگی نائل آمــد و خانواده نیک 
اندیــش و ایثارگر ایشــان از خاکســتر تیره عزا، 
شــمعی روشنی بخش برای کاشــانه امید چندین 

انســان نیازمند پیوند اعضا فراهم آوردند.
ایــن همکار ارجمند،  اعضای بدن دختر جوان 
که ســال ها از ضایعه سرطان در رنج بود، پس از 
آن که به تشــخیص پزشــکان دچار مرگ مغزی 
شــد، با موافقت اعضــای خانواده بــه بیمارانِ در 
انتظــار پیوند عضو اهدا گردید تا خاموشــی چراغ 
ســرای این  خانــواده گرانقدر روشــنایی امید به 
زندگــی را در کالبد چندین انســان دیگر جاری 

سازد و جان آن ها را نجات بخشد.
نیشابور  پزشکی  علوم  دانشــکده  درمان  معاون 
که از اهدای اعضای خانم جوان 27ســاله و دچار 
مرگ مغــزی در نیشــابور خبر داده بــود، هفته 
گذشــته به خبرنــگاران گفت: اعضــای زنده یاد 
آناهیتــا علمدار که در مرکز آموزشــی پژوهشــی 
و درمانی )بیمارســتان( 22بهمن بســتری بود و 
متاسفانه علی رغم تلاش پزشکان و پرسنل، دچار 
مرگ مغزی شــده بود، به بیمــاران نیازمند پیوند 

شد.
دکتر جمشــیدی ادامه داد: پس از تایید مرگ 
انسان دوستانه  اقدامی  نامبرده در  مغزی، خانواده 
با اهدای اعضــای بیمار خود موافقت نموده و پس 
از بررســی های علمــی، تعــدای از اعضای بدن 
ایشــان، به بیماران نیازمندی که از نارسایی عضو 

اهدا گردید. بردند،  رنج می 
معاون درمان دانشــکده علوم پزشکی نیشابور، 
ضمن ابــراز همدلی بــا این خانــواده بزرگوار از 
تشریک مساعی ایشان در اهدای اعضای عزیزشان 

به بیماران نیازمند سپاســگزاری و قدردانی کرد.
شایان ذکر می باشــد این صد و دهمین مورد 
از ابتدای شــروع برنامه پیوند در استان و پنجمین 
مورد مرگ مغزی اســت که در سال جاری جهت 

اعزام شده است. نیشابور  از  اهدای عضو 
واحد روابط عمومی شــرکت به نیابت از تمامی 
همکاران، ضمن تســلیت به آقای مهندس علمدار 
و خانــواده بزرگوار ایشــان، برای آن شــادروان 
آرزوی رضوان جاویدان و برای بازماندگان به ویژه 
پدر و مادر خیرخواه ایشــان آرزوی صحت، عافیت 

دارند. با سربلندی  توام  و حیات 
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1( با خبر شدیم که آقای احسان کرد، فرزند همکار 
گرامی آقای ابوالفضل کرد در آزمون ســنجش استعداد 
تحصیلی در سطح شهرســتان، با کسب رتبه 2 در پایه 

هشتم، افتخار آفریده است.
 واحد »روابط عمومی« آرزومند  کامیابی های بیش 
از پیش و در مراحل بالاتر برای این عزیز و همه فرزندان 

افتخار آفرین خانواده بزرگ فولاد خراسان است.

این اسامی در زمره دانش آموزان ممتاز »خانواده بزرگ فولاد خراسان« بوده اند 
که مدارک و اســامی ایشان به چاپ در ویژه نامه تقدیر از دانش آموزان همزمان با 
جشن میلاد پیامبر)ص( نرسید. واحد روابط عمومی تندرستی و کامیابی این عزیزان 

در همه مراحل تحصیل و مراتب زندگی را آرزومند است:

سپیده آزاده )دوم ابتدایی-خیلی خوب(- امیرحسین سخدری )دوم ابتدایی- خیلی خوب(- 
حدیث عرفانی شکیب )سوم ابتدایی- خیلی خوب(- مریم ایروانی )سوم ابتدایی- خیلی خوب( 
نازنین زینب شــاکری )ســوم ابتدایی- خیلی خوب(- تکتم زاهدی راد )چهارم ابتدایی- خیلی 
خــوب(- هدیه آزاده )چهــارم ابتدایی- خیلی خوب(- فضه حصاری )چهــارم ابتدایی- خیلی 
خوب(- الیاس لزگی نظرگاه )پنجم ابتدایی- خیلی خوب( امیرمحمد ســعادتی)پنجم ابتدایی- 
خیلی خوب(- احســان محروقی )پنجم ابتدایی- خیلی خوب(- ملیکا سبوسی )ششم ابتدایی- 
خیلی خوب( فیروزه جوریان )هفتم- معدل 19.29(- محمدرضا علیشاهی )هفتم تیزهوشان- 

معدل 19.69(- بهنام ایروانی )نهم- معدل 18.69(- علی بقایری )نهم تیزهوشان-19.10(


